ad senatum, & ad populum, & cum eis agere. Per se uero & absolute, est prouenire. unde τὰ προσιόντα, obuentiones & prouentus. Ἐοικας λέγοντα, similis es dicenti. ἔοικας λέγειν, uideris dicere. Item apud poetā, ἐπεὶ ὁ δὲ ἔοικας, quando haud decet, id est, πρὲς περὶ impersonaliter. Ἐπέχω σέ, detineo, moror, inhibeo te. ἐπέχω πόλεμον, supersedeo bello. Item ἐπέχω ταῦτα, conseruo, retineo hæc, et absolute atque intransitiue, cesso. Aristophan. μῦθον ἐπιχῶν, paulum cessans. Item ἐπέχω πῶδ' ἄτ' ἄτ' ἄτ', ambigo de hoc, id est, retineo assensionem. unde philosophi Pyrrhonij dicti ἐφεκτικοί: qui σκεπτικοὶ quoque, hoc est, consideratores, & ἀφρηκτικῶν, id est, dubitatores appellati sunt: quòd nihil assererent, ne ex illis quidem quæ sensu percipi contingeret. Ἡγούμαι cum genitiuo impero, ἰλ. ἑ. συμπαύτων δ' ἠγείτο βολῶ ἀγαθὸς διομήδης. Cum datiuo, precedo, disco. Ἄριστοφ. οἱ γὰρ βλέποντες οὐκ οὐκ τυφλοῖς ἠγούμθα, uidentes enim cæcis præsumimus. Cum accusatiuo sine infinitiuis, existimo. Demosth. φίλον εὐδρυγέτην σωτήρα τὸν φίλιππον ἠγούμθα, amicam benefactorem seruatorem existimabant Philippum. Isocra. ἠγούμαι μάλιστα σε αὐτῶ πρὲς περὶ κόσμον, puta in primis te decere modestiā.

Ἄν. δαίω, lateo, absolute. Item ἄν. με ἔλαθεν, hoc ignoro, hoc me laet. & ἔλαθον ποιῶν, id est,

*imprudens & inscius feci.* μέλω per duplex λ,  
 absolutum, id est, cunctor: cum infinitiuo uero μέ-  
 λω ποιῆν uel ποιῆσειν, id est, facturus sum, futurum  
 est ut faciam, debeo facere. Γώχει ἔ, id est, ali-  
 quid patitur uel affectu laborat. Item τί πάχας;  
 quid agas? & εἴ ἔ πάδοι, si quid humanitus ei ac-  
 cidat, hoc est, si moriatur. πάχει ἔσθ τῷ τυπῆον-  
 τος, uapulat, εἰ πάχειν & ἀγαθόν πάχειν, est be-  
 neficiu accipere. cui formæ potest addi genitiuus  
 conferentis, sic, εἰ ἐπαδον ἔσθ τῷ ἀδελφῷ, bene  
 de me est meritus frater. Γολεμῶ σοι uel πρὸς  
 σέ, pugno aduersum te. at πολέμησον εἰς πολε-  
 μουῦτάς με, id est, expugna impugnantes me.  
 Γραῖῃω πρῆξω, ago, ἐπρῆξα τὰ τῷ πόλεως, res ci-  
 uitatis gessit. καλῶς uel εἰ πρῆξεν, est feliciter et  
 prospere degere. quod etiam τὰ βέλπιστα πρῆξεν  
 dicitur. πρῆξῃ με τούκως, exigit à me foenora. Ali-  
 as πρῆξῃω πρῶτῳ est uendo. unde πρῆξις, auctio.  
 Πείθω σοι, confido uel credo tibi. πείθῃ δῶρα ἑ  
 δεῖς, persuadent munera etiam diis. Ὡς δὲ νόμοις  
 πείθου, legibus autem obtemperato. Στέργε τὰ πα-  
 ρόντα, ama præsentia, uel acquiesce præsentibus,  
 attice. & σὸργε τοῖς παρῶσι, contentus esto præ-  
 sentibus. similiter usurpatur & ἀγαπῶ. Συρίῃω  
 σίβιλο, absolutum, & ἐσίειξαν αὐτὸν, exhibilarunt  
 ipsum. Τυγχάνει Διαλεγόμενῳ, est disputans.